

• **Två för Connors**

Hur många gånger har Jimmy Connors vunnit Wimbledon?

Game, set och match

Connors har vunnit Wimbledon två gånger. 1974 slog han Ken Rosewall, Australien, i finalen med 6-1, 6-2, 6-4 och 1982 landsmannen John McEnroe med 3-6, 6-3, 6-7, 7-6, 6-4.

Connors var dessutom i final - men föll - åren 1975 (mot Ashe), 1977 (Borg) och 1978 (Borg).

• **Cykelklassiker**

"Mälar'n runt" var en klassiker på cykel i många år. Vem vann "Mälar'n" flest gånger och när upphörde tävlingen?

"Tacka vet jag Svängis"

Antar att Sven "Svängis" Johansson, Hammarby, var din idol. Han vann "Mälar'n" fyra gånger. Men värst var Henrik Morén med sammanlagt tio segrar åren 1902-1912. Första "Mälar'n runt" kördes redan 1892 och sista (?) 1961. Då segrade Sven Uno Svensson, Wano, på rekordtiden 7.15.52,0.

• **Rekord i fara**

Är Häcken allsvenskans sämsta lag genom tiderna?

Hisingebo som slutat hoppas

Än är det för tidigt att utnämna BK Häcken till fotbollallsvenskans sämsta lag genom tiderna. Även om den allsvenska starten varit bedrövlig för göteborgarna.

Häcken har i nuläget tre poäng efter nio omgångar. Spelåret 1946/47 - man spelade höst-vår på den tiden - skrapade Billingsfors IK ihop totalt tre poäng på 22 omgångar. Det är bottenrekordet hittills.

Men Häcken får se upp så man inte blir allsvenskans målfattigaste lag genom tiderna. Bottenrekordet innehas av Halmstad med 14 mål på 22 matcher 1972. Häcken har i nuläget bara gjort ett mål. Orkar laget med minst 13 mål på de 13 återstående omgångarna?

• **Finallag i VM**

Det var ju meningen att Sveriges och Brasiliens VM-lag från 1958 skulle mötas i ett 25-årsjubileum nu i dagarna. Men tyvärr blev matchen inställd. Nu undrar jag hur laguppställningarna såg ut vid VM-finalen i fotboll för 25 år sedan.

Nostalgiker, Solna

Här har du lagen: Sverige: Kalle Svensson - Orvar Bergmark, Sven Axbom - Reino Börjesson, Bengt "Julle" Gustavsson, Sigvard Parling - Kurt Hamrin, Gunnar Gren,

fråga sporten

Claes-G Bengtsson



Har du något att fråga om när det gäller sport? Skriv i så fall till Claes-G Bengtsson, Sport-Expressen, 105 16 Stockholm

Agne Simonsson, Nils Liedholm, Lennart "Nacka" Skoglund.

Brasilien; Gylmar - Djalma Santos, Nilton Santos - Zito, Bellini, Orlando - Garrincha, Didi, Vava, Pelé, Zagallo.

Brasilien vann, som du säkert minns, med 5-2. Brassarnas målgörare var Pelé och Vava två var samt Zagallo. För Sverige Nisse Liedholm och Agne Simonsson.

• **15 sekunder nog**

Den 5 juni gjorde Brage mål på Öster i allsvenskan efter bara 38 sekunder. Jag har för mig att det inte tog längre tid i sekunder räknat för fransmannen George Carpentier att knocka britten Joe Beckett när de två möttes i en titelmatch i London år 1920 eller däromkring. Stämmer det? - undrar

En 72-åring i Amål

Matchen du tänker på utkämpades i Holborn Stadium i London den 4 december 1919. Matchen gällde inte titeln - i stället handlade det om vilken av de två europeerna som skulle få möta Jack Dempsey i en match om VM-titeln.

Fransmannen Carpentier var en elegant, teknisk och hårdslående lätt tungviktare, som vid den här tiden bara fann motståndare i tungvikt.

Joe Beckett, en grovt tilltyd före detta sjöman, var Englands nya tungviktschampion. Han kallades "Bulldoggen".

Äntligen har vi fått fram en fighter av amerikanskt snitt, jublade engelsmännen.

Men oj vad de bedrog sig! Efter 15 sekunder var matchen slut! Då bars Beckett ut!

Carpentier inledde med en vänsterfint. Slog sen en kanonhård höger som träffade. Följde upp med några uppercuts och Beckett föll i golvet. Kravlade sig upp på fem för att mötas av en ny störtkur från Carpentier. "Bulldoggen" stöp till golvet igen. Hans sekunder slängde in handduken. Och matchen var över.

Den 2 1921 juli fick Carpentier sin chans mot Dempsey. Men fransmannen knockades i fjärde ronden.

Den 1 oktober 1923 skulle Beckett ta revansch på Carpentier. Men den matchen fick samma utgång som den första. Carpentier vann på knock i första ronden!

Lektvax

1 JÄTTE

Midsommars

LEKTYR

Tre tidningar

2 EXTRA 20-sidig SEX-bilaga

3 De hårdaste KAMP-SPORTERNA
Judo • karate • aikido • kendo • kung fu • tae kwon-do • iaido • ninjutsu • sportkarate

Inför Wimbledon MATS WILANDER om succékarriären!

10 sidor LÄCKRA USA-BRUDAR

Lektvax

Se gla' ut...

Med Starsurf FUN och 912 - två toppbrädor till lågpris

från 3.850:- -- om du passar på Nu!

INTERIDE AB Hammarbyvägen 75
H-by ind.omr. (vid Skotten) Vard 10-18 Tel. 08-7148500